
UnivIS - Raumplan MG1/00.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
6.10.2014

08:00 - 10:00

Einführung in die statistische Datenanalyse /
Einführung in die empirischen
Forschungsmethoden

Buntins

12:00 - 14:00

Vorlesung Psychologie (EWS) I (Drechsel)
Drechsel

14:00 - 16:00

Didaktik der Arithmetik (Grundschule)
Janik

16:00 - 18:00

Vorlesung Psychologie (EWS) II B -
Entwicklungspsychologie und Auffälligkeiten

Dornheim

18:00 - 22:00

Vortrag "Jubiläum Dr.-Remeis-Sternwarte"
Veranstaltungsservice

Di
7.10.2014

08:00 - 10:00

Einführung in qualitative Erhebungsmethoden
Buntins

10:15 - 11:45

Einführung in die Erziehungswissenschaft I:
Normen und Ziele der Erziehung und
Bildung/Pädagogische Anthropologie

Scheunpflug

12:00 - 14:00

Seminar: Introduction to English Linguistics
Krug

14:00 - 16:00

Vorlesung: Literaturgeschichte III 1871-1933
Marx

16:00 - 18:00

Einführung in die EFP I
Kluczniok

Mi
8.10.2014

08:00 - 10:00

Vorbereitung auf das pädagogisch-didaktische
Schulpraktikum für alle Lehrämter

Lunkenbein

10:00 - 12:00

Psychologische Grundlagen pädagogischen
Handels I

Artelt

12:00 - 14:00

ES I/Einführung in die Neuere deutsche
Literaturwissenschaft

Hermann

14:00 - 16:00

Vorlesung: Faust -Texte
Marx

18:00 - 20:00

Vorlesung Allgemeine Psychologie II:
Motivation und Emotion

Rüsseler

Do
9.10.2014

08:00 - 10:00

UFC-B2: Kosten-, Erlös- und
Ergebniscontrolling - Übung Gruppe 3

Holzmann

08:00 - 10:00

UFC-B2: Kosten-, Erlös- und
Ergebniscontrolling - Tutorium Gruppe 3

N.N.

10:00 - 12:00

Lehramt: Allgemeine Pädagogik / Allgemeine
Pädagogik I

Schröck

12:00 - 14:00

ESI/ Einführung in die Neuere deutsche
Literaturwissenschaft

Hermann

14:00 - 16:00

Theorien Erziehung und Bildung
Grell

16:00 - 18:00

Vorlesung Schulpädagogik 1
Rahm

Fr
10.10.2014

10:00 - 12:00

Peers-Schulungen Netzgänger
Wolstein

15:00 - 17:00

Peers-Schulungen Netzgänger
Wolstein

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Maria Gegner (App. 1161,
maria.gegner@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 12.10.2014
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